Arch,  państit.  w.  hróUioat  Konceple  Ä  Mtnuta  r  nagłówkiem:  Ail  Call  cel  lario-»  et  flliusl 

regoi  eonsilianos  rautatis  mutatidis  in  neg^itio  secrptiori. 

Salutem  et  bfnevolontiara  nostram. 

Magnificf  ac  geuenxse,  aüiiei.-  singularitor  nobis  dilecte. 
Cum  ioter  alia  nostra  negotia  etiam  quaedam  graves  causae  ses©  of- 

ferrent,  quae,  iit  lugatos  nostros  ad  prae.sentia  tiaec  comitia  hoc  tempore  j 

nitttoreTjuis,  omnino  nos  impoUerent,  operae  praetium  nos  facturos  existHJ 

inavimu.s,  si  oosdcłm  legat  os  nostros  M-tiae  et  Cłenerositati  Vestrat!  pro! 

ea,  qua  apud  Reg,  M-tem  pollet  autboritate,  diligenter  commt?ndareinus;| 
id  jiumeris  cum  consiliariis  nostris  Nobilibus  et  Egregio  NNN,  impo- 

sueriiuus  amanter  M-tiam  et  Girinerositateai  Vestram  rogamus,  ut  eos  lE, 
negotiis  istis,  quao  sanę  non  exigui  sunt  moiuenti  et  non  minus  ad  I 
inclitum  Poloniae  regnum,  quam  ad  nos,  portinere  videntur  cum  maturdl 

propoot^ndis,  tum  reete  coufirueiidis  benigno  luviire  no  gravt*tur.  Quod  pro  I 
contnma  nostra  amicitia  singulariiiuu  M  tiae  et  Generoj^sitatis  Vestrao  inj 

nos  studio  piane  nobis  pollicemur.  M-tiam  et  Cxenerositatom  vest 

feliciter  valere  exoptantes.     Datum  ̂ ), 

*j     ArkusBf  na  którym  j'f.^t  minuta  pcwy&sza^  ma  a  tergo  tytuł:  Credenz  AU  die  KonigU 
Maie»tath  und  derselben  vornelini*'n  Rüth*^,    Kegieteriret.    Są  bowirm  w  mm  tri  mtnuty 
{podobnej  irtiei^  róuniei  bez  daty)  do  króla  Stefana  Jako  łei  i  innych  dosłojnikttw  potskirk*  W  i^ 

sie  ich  wymieniono  BtTievitio  /./.  Marcina  Derzewiciusa^  podkanclerzego  stedmiogrodxkiega^  kUr^ 

wyjetdia  z  Pohkt  jtti  w  marcu  IS77  (por,  list  x  16  III)  /  Viccgerenii  MaPOviae»  urząd ̂   który  »m 

tionojui  na  sejmie  koronacyjnym  i4kończotiym    7fi  VI  76    (Orzels^kt  wyd.  Spasoitulza  fll^  2SQf  < 

l'  Vol.  leg.  wyd,  r,  lyjj  //j  yjH),     List  ten  jednak  nie  mógł  bye  wysiany  na  sejm  koronncyjnv^  1 
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%tg  Htideniteina  (Rer,  pjlon.  102  i  Vita  Zamoii^cii  34  f  ksfąią  prmkt  wysłał  wtedy  itat  do  Ba* 

iortgQ^  w  którym  aa  króla  polskügo  go  nie  tnntrwai  (jak  no  niniejszym  liście).  Sejm  zatem ^  a  ktä^ 

rym  iu  m^fwa^  jest  toruńskim,  lacz^tym  4  X  i  ST  6,  Wiadomość  o  zniesieniu  namtestnikostwa  ma-